檔 號:

保存年限:

高雄榮民總醫院 函

機關地址:81341 高雄市左營區大中一路

386號

聯絡人:汪玉弦

聯絡電話:07-3422121 分機 71591 電子郵件:wyhsuan@vghks.gov.tw

受文者:臺中榮民總醫院

發文日期:中華民國112年10月23日 發文字號:高總試字第1121018215號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:20231117課程表(附件- dc06da99b83ee19a0f735c33c3a88225_A51030000P_

1121018215 doc1 1 Attach1.pdf)

主旨:本院人體研究倫理審查委員會與受試者保護中心訂於 2023年11月17日(五)上午,假本院第二會議室共同舉辦 「人體研究倫理教育訓練課程」,惠請公告週知。

說明:

訂

線

- 一、課程資訊如下:
 - (一)時間: 2023年11月17日(五)上午8:10至12:10, 共計4小時。
 - (二)地點:本院第二會議室(門診大樓1樓)。
- 二、報名方式及課程表,請參閱附件。

正本:臺北榮民總醫院、臺中榮民總醫院、國防醫學院三軍總醫院、高雄榮民總醫院 臺南分院、屏東榮民總醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、財團法人私立高 雄醫學大學附設中和紀念醫院、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高雄醫學 大學經營)、高雄市立民生醫院、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學 大學經營)、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部屏東 院、安泰醫療社團法人安泰醫院、輔英科技大學、美和學校財團法人美和科技 大學、輔英科技大學附設醫院、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學 校、正修學校財團法人正修科技大學、義守大學、義大醫療財團法人義 院、義大醫療財團法人人工修科技大學、義守大學、義大醫療 院、大仁科技大學、健仁醫院、高雄市立凱旋醫院、國立屏東科技大學、 市立聯合醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、惠德醫院、天主教聖功醫 療財團法人聖功醫院、國立中山大學、奇美醫療財團法人奇美醫院、國軍高雄 總醫院、國軍高雄總醫院左營分院、國立成功大學、臺中榮民總醫院嘉義分



臺中榮民總醫院



院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺北榮民總醫院桃園分院、臺北榮民總醫院玉里分院、臺北榮民總醫院蘇澳分院、全院各單位(電子郵件)

副本:本院人體研究倫理審查委員會、受試者保護中心 112/10/23-08:55:39

院長林曜祥



高雄榮民總醫院

人體研究倫理審查委員會暨受試者保護中心 2023 年度教育訓練課程(第2場)

2023年11月17日(星期五)第二會議室 (門診大樓1樓)						
Time		Events	Lecturer	Chair		
8:10~8:30	20	報到				
8:30~8:40	10	長官致詞	人體研究倫理審查委員會主任委員 陳副院長金順 受試者保護諮議委員會主任委員 陳副院長垚生			
8:40~10:10	90	計畫主持人與受試者的溝 通 人體研究倫理審查委員會 實地訪查經驗分享	人體研究倫理審查 ——委員會	人體研究倫理審 查委員會 唐執行秘書逸文		
10:10~10:20	10	BREAK				
10:20~11:50	90	醫療研究納入性別分析	國立高雄師範大學 性別教育研究所 蔡教授麗玲			
11:50-12:10	20	測驗	人體研究倫理審查委員會秘書處			
12:10~		賦 歸				

◎聯絡人:本院人委會暨受試者保護中心汪玉弦承辦人(07-3422121#71591)。

※地點:高雄榮民總醫院第2會議室(門診大樓1樓)

(請從美容醫學中心旁小圓環入口,進入後,左轉即可到達)

- ※參加總人數限 120 名,院外同仁限額 50 名。如額滿則公告於本院 IRB 網頁。
- ※提供台灣醫學會醫學倫理學分及台灣護理學會學分。
- ※需有簽到記錄及通過測驗後,方能取得上課時數證明(GCP時數4小時,含本院IRB核心課程B類2小時、D類2小時)。
- ※本院同仁上課證明請至教育訓練管理系統查詢(不另寄發證書),院外同仁證書以 e-mail 寄送,請自行列印。
- ※本次課程「不提供」午餐。

報名方式:

- 一、 國軍退除役官兵輔導委員會體系人員:
 - 1. 線上報名:

 $\underline{https://docs.google.com/forms/d/1jcYYu-_iCcYFqT9kRkGTqMYyEoVuVLIwYnZ8feWnt5E/edit?pli}$

<u>=1</u>

2. 敬請於報名截止日 11 月 3 日(星期五)前 填寫線上報名表(Google 表單),報名提交後 隔日請留意您的信箱是否收到報名確認函, 如未收到可來信 irb@vghks.gov.tw 或來電洽詢 汪玉弦承辦人 07-3422121#71591。



- 二、 「非」國軍退除役官兵輔導委員會體系人員:
 - 1. 報名費 400 元/人,請以『掛號』方式併同報名表及郵政匯票(匯票抬頭『高雄榮民總醫院』,收據於課程當日提供),寄送地址:813 高雄市左營區大中一路 386 號人體研究倫理審查委員會收(信封請註明報名 2023/11/17 課程)。

姓名		E-mail	電話:
機關		單位	
報名費收據抬頭			

2. 報名截止日:2023年11月3日(星期五),如額滿將提前截止,將公告於本院 IRB網頁。

(來院地圖)



(院區地圖)

https://www.vghks.gov.tw/cp.aspx?n=1fea51b0a7cd9aac&s=2EC2BDBB11D81F27

院區地圖



請從美容醫學中心旁小 圓環入口,進入後,左轉 即可到達